[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2016  № 1277
О внесении изменений в постановление

администрации города от 19.07.2013 № 2226
«О городской межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города и Управлении МВД России по городу Кемерово

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 19.07.2013 № 2226 «О городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (далее – постановление):

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата О.В. Турбаба».

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации                  (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата О.В. Турбаба.

И.о. Главы города                                                                                И.В. Середюк
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

города Кемерово

    от 07.06.2016 № 1277
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений
	Председатель комиссии:

Турбаба Ольга Владиславовна
	- заместитель Главы города, руководитель аппарата

	Заместители председателя комиссии:

	Коваленко Олег Владимирович
	- заместитель Главы города по социальным вопросам

	Масляк Виктор Сергеевич
	- начальник отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами

	Члены комиссии:

	Барабанщиков Евгений Васильевич
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Управления МВД России по городу Кемерово (по согласованию)

	Беляков Андрей Евгеньевич
	- и.о. заместителя Главы города, начальник территориального управления Кировского района

	Березовский Дмитрий Вячеславович

	- заместитель Главы города, начальник территориального управления Заводского района

	Виноградова Анжелика Геннадьевна
	- и.о. начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления МВД России по городу Кемерово (по согласованию)

	Волков Дмитрий Геннадьевич

	- начальник отдела ГИБДД Управления МВД России по городу Кемерово (по согласованию)

	Захарова Наталья Ивановна
	- заместитель Главы города, начальник территориального управления Ленинского района

	Ковалев Юрий Павлович
	- заместитель Главы города, начальник территориального управления ж.р. Лесная Поляна

	Назарова Анна Ивановна
	- заместитель начальника управления делами - начальник организационного отдела

	Пехота Валерий Михайлович
	- депутат Кемеровского городского Совета народных депутатов (по согласованию)

	Прудко Александр Леонидович
	- заместитель Главы города, начальник территориального управления Рудничного района

	Самодумов Олег Юрьевич
	- заместитель Главы города, начальник территориального управления Центрального района

	Скворцов Юрий Петрович
	- депутат Кемеровского городского Совета народных депутатов (по согласованию)

	Терентьев Григорий Николаевич
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы города Кемерово, города Березовского и Кемеровского района УНДПР ГУ МЧС России по Кемеровской области (по согласованию)

	Ткачев Максим Дмитриевич
	- заместитель председателя юридического комитета

	Щегербаева Светлана Александровна
	- заместитель Главы города, начальник территориального управления ж.р. Кедровка, Промышленновский

	Яковлев Алексей Сергеевич
	- заместитель Главы города, начальник территориального управления ж.р. Ягуновский, Пионер

	Секретариат комиссии:

	Кулик Владимир Иванович
	- консультант-советник отдела по работе с правоохранительными органами и противопожарными службами (ответственный секретарь)

	Корнеева Татьяна Ивановна
	- консультант-советник

	Черепкова Анна Вениаминовна
	- инспектор отдела охраны общественного порядка Управления МВД России по городу Кемерово (по согласованию)

Начальник управления делами                                                  В.И. Вылегжанина